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A.   LUKUVUODEN AIKATAULUTUS JA KOULUN TOIMINTA  
 

 
1. OPETUKSEN YLEINEN JÄRJESTÄMINEN   

 
a) Opetuksen järjestäminen 

Opetusryhmien lukumäärä ja oppilasmäärät vuosiluokittain, jaksojärjestelmät, joustavat 
opetusjärjestelyt, lukuvuoden valinnaisuudet, kaksikielisen ja kielikylpyopetuksen järjestelyt, 
esiopetuksen määrä, maahanmuuttajien opetuksen järjestäminen, tukiopetuksen järjestäminen, 
koulun kirjastotoiminta, kouluruokailu, päivänavaukset sekä lukuvuoden aikana järjestettävät 
juhlat. 

Lukuvuonna 2023–2024 Nöykkiön koulussa on 27 perusopetusryhmää, yhdeksän 
perusopetusryhmää jokaisella vuosiluokalla. 7. vuosiluokalla opiskelee 189, 8. vuosiluokalla 
177 ja 9. vuosiluokalla 184 oppilasta.  
 
Lukuvuosi jakaantuu neljään jaksoon, 1. jakso 10.8.2023-13.10.2023, 2. jakso 23.10.2023-
12.1.2024, 3. jakso 15.1.2024-15.3.2024, ja 4. jakso 18.3.2024-1.6.2024. Lukuvuoden jaksot 
näkyvät Wilmassa.  
 
Eri oppiaineissa annettava opetus toteutetaan osittain koko lukuvuodelle hajautettuna ja 
osittain jaksotettuna. Hajautettua opetusta läpi koko lukuvuoden annetaan pääsääntöisesti 
suomen kielessä, matematiikassa, vieraissa kielissä, liikunnassa, ns. pitkissä, eli 2 vvt:n 
valinnaisaineissa, sekä oppimisen taito -valinnaisessa. Vähäviikkotuntisten reaaliaineiden sekä 
lyhyiden valinnaisaineiden opetus on pääsääntöisesti jaksotettu.  
  

Lukujärjestysteknisistä syistä eri luokkien keskinäiset jaksotukset saattavat vaihdella toisiinsa 
verrattuna: jaksotuksen lähtökohtana on ollut luokkien oppituntien mahdollisimman tasainen 
jakautuminen lukuvuoden eri jaksoihin. Jokaiselle jaksolle on oma lukujärjestyksensä, ja 
oppilaat saavat oman henkilökohtaisen lukujärjestyksensä ennen jakson alkua. Oppilaille on 
tulostettu myös jaksotuloste, josta ilmenevät toteutuneet valinnaiskurssit ja kaikille yhteisten 
aineiden jaksotus. Jaksotukseen saattaa tulla lukuvuoden aikana lukujärjestysteknisistä syistä 
muutoksia. Koulun toiminnan keskeiset periaatteet on esitelty lukuvuosioppaassa, joka on 
julkaistu Wilmassa ja koulun kotisivuilla.  
  

Lukuvuoden toimintaa ohjaa lukujärjestyksen lisäksi myös koulun Google-toimintakalenteri, 
johon merkittyinä erikoispäivinä ohjelma poikkeaa oppilaan lukujärjestyksestä. 
Toimintakalenteria täydennetään tarpeen mukaan lukuvuoden aikana ja 
lukujärjestysmuutoksista tiedotetaan koteihin, mikäli koulupäivä päättyy tai alkaa poikkeavasti.  
  
  

PÄIVÄNAVAUKSET   
  
Päivänavaukset järjestetään keskusradiolähetyksinä tai koulun sisäisinä tv-lähetyksinä joko 
etukäteisnauhoitteina tai livenä striimaten. Opettajat ja oppilaat pitävät päivänavauksia 
vuoroillaan. Pääsääntöisesti apulaisrehtori Heidi Säynevirta jakaa päivänavausvuorot.  
  

Myös Espoonlahden seurakunta voi pitää päivänavauksia koululla kaupungin ja seurakunnan 
tekemän sopimuksen mukaisesti.  
  
  
JOUSTAVAT OPETUSJÄRJESTELYT   
  

Rehtori laatii lukujärjestykset jaksoittain lukuvuoden aikana yhteistyössä oppimisen tuen 
ryhmän ja opettajien kanssa. Näin voidaan ryhmitellä oppilaiden opiskeluryhmiä joustavasti 
erilaisin perustein lukuvuoden aikana. Oppilashuoltoryhmä ja eri aineiden opettajat sekä 
luokanvalvoja seuraavat oppilaiden opintomenestystä ja tekevät tarvittavia esityksiä rehtorille 
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opetuksen järjestämiseksi lukuvuoden aikana. Tarvittaessa oppilaalle osoitetaan ylimääräisiä 
opiskelun tukitunteja tai pienryhmätunteja oppimisen tueksi. Oppilaanohjaaja järjestelee 
tarvittavaa tukea yhteistyössä oppilaan, erityisopettajan, luokanvalvojan ja huoltajan kanssa.  
  

Koulussa on lukuvuonna 2023–2024 kolme pienluokkaa, joista 7. luokan pienluokka on 
integroitu yleisopetukseen niin, että integraatioluokalla on 10 pienluokan oppilasta ja 14 
yleisopetuksen oppilasta. Kaikissa lukuaineissa aineenopettajan työparina on erityisluokan 
opettaja, taito- ja taideaineissa opiskellaan pienemmissä ryhmissä tai jälleen kahden opettajan 
johdolla. 8. ja 9. luokan pienluokat opiskelevat isoilta osin omina ryhminään. Kuitenkin heidän 
kohdallaan erityisesti panostetaan opinto-ohjaukseen, osa-aikaiseen erityisopetukseen ja 
joustaviin opetusjärjestelyihin, sekä mahdollisuuksien mukaan oppilaiden integroimiseen 
tavallisille luokille. Integroitujen oppilaiden kohdalla selvitetään lukuvuoden aikana heidän 
oppimisen tarpeensa ja laaditaan suunnitelmat tuen turvaamiseksi.  
  

Koulu voi reagoida oppilaiden lukuvuonna ilmeneviin lisätuen tarpeisiin myös laskutettavien 
tuntien turvin kaupungin opetukseen osoittama resurssi sen salliessa. Tuen tarpeessa oleville 
oppilaille voidaan sijoittaa valinnaisaineena tai lisätukena koko vuodeksi tai tarvittavaksi ajaksi 
erityistä oppimisen taito -kurssia (= OT1-3), jossa erityisopettaja, luokanvalvoja tai 
aineenopettaja ohjaa ja tukee oppilaan koulunkäyntiä mm. avustamalla läksyjen teossa. Osa-
aikaista erityisopetusta antavat erityisopettajan lisäksi tarvittaessa myös aineenopettajat sekä 
luokanvalvoja.  
  

Opetusryhmiin voidaan osoittaa avustaja tai erityisopettaja tai toinen opettaja tukemaan 
työturvallisuuden valvontaa ja tukemaan erityisesti erityisoppilaiden tai tehostettua tukea 
tarvitsevien työskentelyä. Apulaisrehtori Heidi Säynevirta vastaa avustajaresurssin 
jakamisesta. Rehtori Sari Hakola vastaa erityisopettajien tai muiden samanaikaisopettajien 
sijoittamisesta opetusryhmiin jaksoittain ja sijoittamisessa hyödynnetään opettajien ja 
oppilashuoltoryhmän tekemiä esityksiä.   
 
VALINNAISAINEIDEN OPETUS NÖYKKIÖN KOULUSSA  
  

Valinnaisaineet on esitelty koulun opetussuunnitelmassa. Toteutuvat valinnaisainevalinnat 
näkyvät oppilaiden jaksotulosteissa.   
  
Valinnaisaineiden opetus järjestetään pääsääntöisesti kaksoistunteina valinnaisesta riippuen 
puolelle vuodelle jaksotettuna tai koko vuodelle jaettuna. Samoissa opetusryhmissä saattaa 
olla oppilaita eri vuosiluokilta, näin varmistetaan opetusryhmien muodostuminen.  
 
Valintojen määrästä riippuen voidaan oppiaineen eri laajuisten kurssien opetusryhmät 
jaksoittain yhdistää, jolloin opetusta tarvittaessa eriytetään sisäisesti erikseen alkaville ja 
jatkaville kursseille. Näin turvataan opetusryhmän muodostuminen tilanteissa, joissa erillisten 
ryhmien muodostamiseen ei ole riittävää oppilasmäärää.   
 
Oppilaskohtaisesti saatetaan valinnaisaineiden opiskeluun tehdä oppilaan opintojen 
tukemiseksi erilaisia oppilaskohtaisia ratkaisuja. Nämä ratkaisut suunnitellaan yhteistyössä 
oppilashuollon kanssa ja tällöin ne kirjataan oppilaan oppimissuunnitelmaan tai Hojksiin. 
 

 
  
7., 8. ja 9. luokkalaisten valinnaisuus   
  

7. luokalle tullessaan yhtä A–kieltä opiskeleva oppilas on valinnut 1 vvt:n laajuisen kurssin, joka 
voi olla teknistä työtä, tekstiilityötä, opiskelun taitoa tai tieto- ja viestintätekniikka. Kahta A–
kieltä opiskelevan oppilaan valintana on kielen opintojen jatkaminen. Luma-luokkalaisilla on 
valintana science–kurssi ja kaksikielisen luokan oppilailla englanti. He ovat painotukseen 
tullessaan valinneet valmiiksi painotuksen mukaisia aineita myös tuleville 8. ja 9. luokille. Nämä 
painotusaineet arvioidaan sanallisesti ja ne voidaan huomioida sisältöään ja tavoitteitaan 
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vastaavien kaikille yhteisten oppiaineiden osalta lisänäyttöinä. Kahden A–kielen lukijoille 
painotusvalinnat ovat lisätunteja, muille ne sisältyvät oppilaan kokonaistuntimäärään tehtyinä 
valintoina. Toteutuneet valinnat ilmenevät jaksotulosteissa sekä Wilmassa olevissa 
lukujärjestyksissä.  
  
  
Taide- ja taitoaineiden valinnaiset tunnit   
  

8. luokalle siirtyessään oppilas on valinnut taide- ja taitoaineista (kotitalous, kuvataide, käsityö, 
liikunta ja musiikki) kaksi oppiainetta, jotka syventävät näiden aineiden osaamista ja jotka 
arvioidaan osana tätä opetusta. Molempia valittuja taide- ja taitoaineita opiskellaan 8. luokalla 
yksi vuosiviikkotunti. Käsityöopinnoissa on mahdollista valita valinnaiset tunnit siten, että hän 
syventää osaamistaan pelkästään yhteisessä käsityössä tai sen lisäksi tai ainoastaan 
teknisessä tai tekstiilityössä.    
  
Liikunnasta voidaan valita valinnaisia tunteja 8. Luokalle 1 vvt.   
  

  

Valinnaiset aineet  
  

A -saksaa tai A -ranskaa lukevien oppilaiden valinnaisainevalinta on valittu kieli, jonka laajuus 
on 2 vuosiviikkotuntia. Tämän lisäksi he ovat valinneet 8. luokalle toisen 2 vuosiviikkotunnin 
laajuisen numeroin arvioitavan aineen, mikäli eivät ole matemaattisluonnontieteellisellä tai 
kaksikielisellä luokalla. Tämän aineen on tullut olla eri aine kuin mistä oppilas on valinnut taide- 
ja taitoaineiden valinnaisia tunteja.  
  

Matemaattis–luonnontieteellisellä luokalla opiskelevien oppilaiden valinnaisuuteen kuuluu 
yhden vuosiviikkotunnin laajuinen science– niminen valinnaisaine (xSC8lk) ja kaksikielisellä 
luokalla englannin valinnainen aine. Kahta A– kieltä opiskelevat matemaattis-
luonnontieteellisen sekä kaksikielisen luokan oppilaat valitsevat tämän lisäksi toisen yhden 
vuosiviikkotunnin laajuisen valinnaisaineen.  
  

Mikäli oppilas opiskelee vain yhtä A– kieltä, hän on valinnut 8. luokalla yhden valinnaisaineen, 
jota opiskellaan kaksi vuosiviikkotuntia (lyhenne v valinnaisaineen tunnuksen edessä) ja yhden 
valinnaisaineen, jota opiskellaan yksi vuosiviikkotunti (lyhenne x valinnaisaineen tunnuksen 
edessä). Näiden aineiden on tullut olla keskenään eriaineita ja lisäksi eri aineita kuin mistä 
oppilas on valinnut taide- ja taitoaineiden valinnaisia tunteja. Kahden vuosiviikkotunnin laajuiset 
valinnaisaineet arvioidaan väli- ja lukuvuositodistuksessa numerolla.  
  
  
9.luokkalaisten valinnaisuus  
  

Kahta A-kieltä lukevien oppilaiden valinnaisainevalinta on valittu kieli, jonka laajuus on 2 
vuosiviikkotuntia. Tämän lisäksi he ovat valinneet 9. luokalle yhden 1 vuosiviikkotunnin 
laajuisen aineen, mikäli eivät ole matemaattisluonnontieteellisellä tai kaksikielisellä luokalla. 
Tämän aineen on tullut olla eri aine kuin mistä oppilas on valinnut taide- ja taitoaineiden 
valinnaisia tunteja.  
  

Mikäli oppilas opiskelee vain yhtä A– kieltä, hän on valinnut 9. luokalle joko yhden 
valinnaisaineen, jota opiskellaan kaksi vuosiviikkotuntia (lyhenne v valinnaisaineen tunnuksen 
edessä) tai kaksi yhden vuosiviikkotunnin laajuista ainetta, joista toinen on oppimisen taito 
(lyhenne x valinnaisaineen tunnuksen edessä). Näiden aineiden on tullut olla keskenään eri 
aineita ja lisäksi eri aineita kuin mistä oppilas on valinnut taide- ja taitoaineiden valinnaisia 
tunteja. Kahden vuosiviikkotunnin laajuiset valinnaisaineet arvioidaan väli- ja 
lukuvuositodistuksessa numerolla. Poikkeuksena B-ranskan, -espanjan tai -saksan valinta, jota 
on jatkettava 9. luokalla.  
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9. luokan oppilailla on lisäksi opinto-ohjelmassaan kahden eri oppiaineen valinnaisia tunteja, 
joista toista opiskellaan 2 vvt ja toista 1 vvt.  
  

Koulun painotetussa LUMA-opetuksessa opiskelevat oppilaat opiskelevat käsityön valinnaisina 
tunteina teknologiaa 9. luokalla STEAM – nimisten valinnaisten tuntien verran. Kaksikielisen 
luokan oppilailla on 9.luokalla opinto-ohjelmassaan Media – nimiset kuvataiteen valinnaiset 
tunnit. Näitä molempia valinnaisia tunteja voivat lisäksi valita kaikki muutkin koulun oppilaat.   
   
   
Osana valinnaiskurssien opiskelua kehitetään oppilaan tietoteknisiä ja itsearviointitaitoja. 
Oppilas voi valmistaa oppimisestaan oppimispäiväkirjaa ja portfoliota, jotka voidaan toteuttaa 
kokonaan tai osittain digitaalisessa muodossa. Oppimispäiväkirja- ja portfoliotyöskentelyä 
voidaan toteuttaa oppituntien lisäksi kotitehtävinä. Tarvittaessa oppilas voi tehdä tietotekniikkaa 
vaativia osioita myös kotitehtävien osalta koulun laitteilla tai hänet ohjataan käyttämään 
kaupungin kirjaston tarjoamia mahdollisuuksia omaehtoiseen työskentelyyn kotitehtävien 
osalta.   
Valinnaiskurssien opiskelussa tutustutaan lisäksi työelämään: tarjolla oleviin alojen 
työmahdollisuuksiin ja työharjoittelupaikkoihin (erityisesti TET - harjoittelu) nimenomaan 
kyseisen valinnaisaineen näkökulmasta sekä perehdytään valinnaisaineen jatko-
opintomahdollisuuksiin sekä 2. asteella että korkeakouluopinnoissa.  
  
  
KAKSIKIELINEN OPETUS LUKUVUONNA 2023–2024  
   
Nöykkiön koulun laajamittainen kaksikielinen opetus toteutetaan kuluvana lukuvuonna 
seuraavin periaattein.  
  

Luokka 7F:  
   
Englannin kielellä opetetaan:   

▪ englannin kieli ja kirjallisuus 3 vvt   
  

7F    

  FY  1  

  MA  3  

  HI  2  

  KE  1  

  KO  3  

  KU  2  

  KÄ  2  

  xEN  1  

  OPO 0,5  
  
  
Näistä kertyy yhteensä 15,5 vvt. Koska oppilaiden kokonaistuntimäärä on korkeintaan 30, 
opetusta englanniksi on siis vähintään 51 prosenttia.  
  
  

Luokka 8F:   
   
Englannin kielellä opetetaan:   
  

8F  FY  1,5  

  HI  2  
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  KE  1,5  

  MA  4  

  OPO  0,5  

  TE  1,5  

  xEN  1 

  EN 2 
  
  
Näistä kertyy yhteensä 14 vvt. Koska oppilaiden kokonaistuntimäärä on 30-31, opetusta 
englanniksi on siis vähintään 45 %.   
  
Luokka 9E:  
  

Englannin kielellä opetetaan:   

9F  ENA  2-3  

  FY  1  

  KE  1 

  MA  4  

  MEDIA  1  

  OPO  1  

  TE  1  

  YH  3  

     

   
  
Näistä kertyy yhteensä vähintään 14 vvt. Koska oppilaiden kokonaistuntimäärä on 30, opetusta 
englanniksi on siis 47 prosenttia.   
   
Oppilaan kielitaidon kehittymistä täydentää lisäksi muu oppimisessa käytettävä 
englanninkielinen materiaali sekä oppilastyöt niiden aineiden tunneilla, joilla opettaja opettaa 
suomeksi.   
  
Kehitämme toimintaamme kohti oppilaalle yhtenäistä kielitaidon kehittymisen mallia.   
  
Kehitämme lisäksi oppilaiden vuosiluokkien välistä yhteistyötä.  
  

Päättöarvosana englannin kielestä ja kirjallisuudesta annetaan kansallisten A-kielen kriteerien 
mukaan.  
  
KOULUN KIRJASTO   
  

Koulukirjaston toiminnasta ja kehittämisestä vastaavat Suomen kielen ja kirjallisuuden 
opettajat. Heillä on tunnukset kirjastojärjestelmä Auroraan, johon koulukirjaston aineisto on 
luetteloitu. Jokainen suomen kielen opettaja opettaa yhden jakson kaikki oppitunnit koulun 
kirjastossa.  
  

Kirjastoa käytetään erityisesti Suomen kielen ja kirjallisuuden oppitunneilla sekä 
kirjastovälitunneilla. Kirjastosta lainataan kirjoja oppitunneille ja kotiin. Suomen kielen opettajat 
voivat kutsua opetusryhmiään kirjastoon oppituntiensa lisäksi sopivilla välitunneilla. Kirjastossa 
voi lukea, pelata lautapelejä, tehdä koulutehtäviä sekä viettää aikaa kavereiden kanssa.  

  

Oppilaita ohjataan ja opastetaan käyttämään myös Espoon kaupunginkirjaston Nöykkiön 
sivutoimipistettä, joka sijaitsee koulun vieressä. Kirjaston henkilökunta järjestää pyynnöstä 
opetusryhmille kirjaston käyttöopastusta sekä kirjavinkkausta sopivista teemoista. 
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Lukuvuoden aikana järjestettävät juhlat ja muut tapahtumat sekä erikoispäivät  
  

Lukuvuoden aikana varataan mahdollisuus järjestää ainakin oppilaskunnan ja tukioppilaiden 
toimesta halloween -tapahtuma ja ystävänpäivätapahtuma. Lisäksi järjestetään luonto- ja 
liikuntapäivä 15.9.2023, Itsenäisyyden päivän tapahtuma sekä juhla 5.12.2023, joulujuhlapäivä 

22.12.2023 sekä kevätjuhla 1.6.2023. Lucian päivää vietetään 13.12.2023. Silloin tutustutaan 

suomenruotsalaiseen kulttuuriperintöön.  
  

Lisäksi järjestetään koulukirkko yhteistyössä seurakunnan kanssa keväällä helatorstain 
aikoihin 7. ja 9. luokkalaisille. Kaikkien seurakunnan järjestämien tilaisuuksien vaihtoehtona on 
erillinen tilaisuus oppilaille, jotka ilmoittavat osallistuvansa siihen ennen tilaisuutta 
järjestettävällä kyselyllä.  
  

Projektiviikko 7. ja 8. luokille sijoittuu 9.luokan työelämään tutustumisjakson ajankohtaan 
13.11.2023 - 17.11.2023. Projektiviikon työaikaratkaisut ilmoitetaan ennen viikon alkua 
erikseen.  
  

Kevätlukukaudella järjestetään talviurheilupäivä.  
  

Kevätlukukauden viimeisellä viikolla järjestetään perinteiset luokan päivä sekä oppilaskunnan 
päivä, sekä mahdollisesti muita erityistapahtumia.  
  

Erikoispäivinä voimassa olevista poikkeavista työaikaratkaisuista ja ruokailuista tiedotetaan 
erikseen.  
  

Painavista syistä etukäteen ilmoitettuja päivämääriä voidaan tarvittaessa vaihtaa. Koulussa 
voidaan lukuvuoden kuluessa järjestää oppilaiden tai henkilökunnan aloitteesta myös muita 
erikoispäiviä, erikoisiltapäiviä tai tapahtumia, mikäli niihin tarjoutuu hyvä mahdollisuus 
esimerkiksi KULPS-toiminnan tai muiden toimijoiden taholta, ja ne tukevat opetussuunnitelman 
mukaista opiskelua.   
 

 

  
b) Koulun yhteyshenkilö/-henkilöt osaamisen kehittämisen asioissa  

(Koulun johtoryhmän jäsen/jäseniä) 
heidi.saynevirta@espoo.fi 
 

c) Oppilaskuntatoiminnan ohjaava opettaja/opettajat 
elina.ylitalo@opetus.espoo.fi, katja.maki-kaila@opetus.espoo,fi 
 

d) Koulukirjastoa hoitava(t) opettaja(t)                                                                                                                                 
emilia.hamalainen@opetus.espoo.fi, sanna.kiiskinen@opetus.espoo.fi, 
outi.ollila@opetus.espoo.fi, iia.paloheimo@opetus.espoo.fi,   
 

e)  Digione-yhteyshenkilö                                                                                                            
sari.hakola@espoo.fi 
 

f) Opetussuunnitelmavastaava                                                                                                     
heidi.saynevirta@espoo.fi 

                                                                                             

  

mailto:katja.maki-kaila@opetus.espoo,fi
mailto:emilia.hamalainen@opetus.espoo.fi
mailto:sanna.kiiskinen@opetus.espoo.fi
mailto:outi.ollila@opetus.espoo.fi
mailto:iia.paloheimo@opetus.espoo.fi
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2. TYÖAJAT  

 
Lukuvuoden 2023–2024 työ- ja loma-ajoista on päätetty Kasvun ja oppimisen lautakunnan 
kokouksessa 2.11.2022 § 163 mukaan seuraavasti:  

Suomenkielisen perusopetuksen ja lukiokoulutuksen sekä peruskoulujen järjestämän esiopetuksen 
työ- ja loma-ajat ovat lukuvuonna 2023–2024 seuraavat: 
Syyslukukausi to 10.8.2023 - pe 22.12.2023 
Syysloma ma 16.10.2023 - pe 20.10.2023 (viikko 42) 
Joululoma la 23.12.2023 - su 7.1.2024 
 
Kevätlukukausi ma 8.1.2024 - la 1.6.2024 
Talviloma ma 19.2.2024 - pe 23.2.2024 (viikko 8) 
Lukion ylimmän luokan koulutyö päättyy 8.2.2024. 

Suomenkielisillä peruskouluilla on halutessaan mahdollisuus korvata yksi työpäivä 
lauantaityöpäivällä. Lauantaityöpäivänä noudatetaan sen päivän lukujärjestystä, joka vaihdetaan 
vapaaksi. 
 

 
3. OPETUSTUNNIT 
 

Oppituntien alkamis- ja päättymisajat: 

• 1.tunti 8.30–9.15. 
• 2.tunti 9.15-10.00.  
• 3.tunti 10.15-11.00 / 10.15-11.20.    
• 4.tunti 11.00-12.05 / 11.20-12.05/ 11.25-12.30 (ruokailujärjestelyt vaikuttavat 

asiaan).   
• 5.tunti 12.30-13.15.   
• 6.tunti 13.30-14.15. 
• 7.tunti 14.30-15.15.    
• 8.tunti 15.15-16.00. 

  
 

Yllä mainittuihin aikoihin voi tulla muutoksia, esimerkiksi jos opetus on koulun ulkopuolella. 
Erikois- ja retkipäivinä työajat voivat poiketa mainitusta.   
   
Oppilaat ruokailevat porrastetusti 3., 4. tai 5. tunnin aikana opettajan johdolla. Ruokailun ja 
kaksoistuntien paikat vaikuttavat välitunteihin näiden tuntien yhteydessä. Ruokailuun on 
varattu aikaa 20 minuuttia, mutta tarpeen mukaan opettaja pidentää ruokailuun käytettävää 
aikaa. Tällöin lukujärjestyksessä näkyy ruokailuun varattu aika sekä oppitunnin päättymisaika.  
  
Kukin oppitunti lopetetaan aikaisintaan aikataulun mukaisesti.  Oppilaat siirtyvät koulun 
sisäpihalle välitunnille oppitunnin päättyessä opetustilan lähimmän ulko-oven B, C, D tai H 
kautta.  
 
Oppilaat eivät oleskele eivätkä opiskele koulurakennuksessa sisällä ilman opettajan välitöntä 
valvontaa. Mikäli opettaja hyödyntää opinnoissa luokkahuoneiden ulkopuolisia tiloja, hän 
valvoo oppilaidensa työskentelyä näissä tiloissa. 
 
Ulkoalueille lukujärjestykseen on nimetty välituntien ajaksi erilliset valvojat, muina koulupäivän 
ajankohtina oppilaat ovat lukujärjestykseen merkityn opettajan vastuulla välittömässä 
valvonnassa. Kerhoihin osallistuvat oppilaat ovat kerhonohjaajansa valvonnassa.  
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ARVIOINTI: Mitkä ovat tärkeimmät opetuksen yleiseen järjestämiseen, koulun työaikoihin ja 
opetustuntien ajoittamiseen liittyvät huomiot lukuvuoden 2024–2025 suunnittelun kannalta? 
  
 

4. KOULUN KERHOTOIMINTA  
Koulun kerhotoiminnan tavoitteet ja järjestämiskäytännöt sekä oppilaiden osallistaminen  
koulun kerhotoiminnassa. Kerhotiedot täsmennetään koulun nettisivuilla kohdassa Kerhotoiminta / 
Iltapäivä- ja kerhotoiminta. 

 
Koulussa on valmius liitteessä 1 esiteltävien kerhojen toimintaan ja ne käynnistetään lukuvuoden 
aikana, mikäli kiinnostuneita oppilaita on riittävä määrä ja kerhoille löydetään vetäjä.  
 
 
5. KOULUN ULKOPUOLELLA ANNETTAVA OPETUS 
 

a) Opetuksen järjestäminen koulun ulkopuolella 

Koululaisten tapaturmavakuutus kattaa myös koulun ulkopuolella toteutetun opetuksen ja toiminnan, 
mm. leirikoulut, taksvärkkipäivän, yökoulut, opintoretket, opiskelun Yrityskylässä, TET-jaksot sekä myös 
sen, että tavallisen koulupäivän aikana osa opetuksesta tai oppitunneista voidaan järjestää koulun 
ulkopuolella, esimerkiksi lähimetsässä.  
  
Lähtökohtaisesti koulu alkaa ja päättyy koululta. Yhdessä liikkuminen retkikohteeseen vahvistaa 
ryhmäytymistä ja opettaa turvallisen liikkumisen taitoja julkisessa liikenteessä. Opetuspaikkana voi 
toimia myös muu paikka kuin koulu, jolloin oppilaan koulupäivä voi huoltajan anomuksesta 
poikkeuksellisesti alkaa ja/tai päättyä muussakin paikassa kuin koulussa.  
  
Lisäksi kouluvuoden aikana järjestetään opintokäyntejä, oppilaiden tutustumiskäyntejä jatko-
opintopaikkoihin sekä retkiä ja tapahtumia myöhemmin täsmennettävällä tavalla. Huoltajia tiedotetaan 
koulun ulkopuolella annettavasta opetuksesta tarkemmin erikseen.  
  
Eri oppiaineiden retket sijoitetaan ensisijaisesti kyseisen oppiaineen lukujärjestyksessä oleville 
oppitunneille tai rehtorin luvalla muuhun sopivaan koulupäivän ajankohtaan. Koulupäivän ulkopuolella 
toteutettava retki on pääsääntöisesti osa oppilaan kotitehtäviä. Mikäli oppilaan koulupäivä oleellisesti 
pitenee tehdyn retken vuoksi, voidaan painavista syistä poikkeustapauksissa retkestä rehtorin luvalla 
myöntää vastaava aika vapaaksi retken tekemisen jälkeen oppilaille jostakin erikseen etukäteen 
määritellystä kohdasta. Muutoksista tiedotetaan oppilaita ja huoltajia Wilman kautta. Mikäli oppilas ei ole 
osallistunut retkelle, hän saapuu aina kouluun lukujärjestyksen mukaisesti; vain retkelle osallistuneet 
oppilaat ovat tehneet etukäteen opintoja, jotka on mahdollista hyvittää heille aikana retken jälkeen.  
  
Leirikoulut ja opintoretket ulkomaille  

  

Leirikoulujen järjestäminen on mahdollista vain, jos rahoitus saadaan kokonaisuudessaan koulun 
opetustuntiresurssin ulkopuolelta, esim. Erasmus-rahoituksena tai muuna ulkopuolisena rahoituksena. 
Leirikoulujen tarkemmat ajankohdat sekä opinto-ohjelmat hyväksytään erikseen johtokunnan käymän 
kirjeenvaihdon perusteella: rehtori lähettää opettajalta saamansa ohjelman johtokunnan jäsenille 
sähköpostitse ja kukin jäsen hyväksyy ohjelman omalta osaltaan ja pyytää tarvittaessa lisätäsmennyksiä 
suunnitelmaan. Hyväksytyt ohjelmat liitetään lukuvuosisuunnitelman liitteiksi tämän jälkeen 
lukuvuosisuunnitelman muutoksina.  
  
Nöykkiön koululla ei ole Erasmus-hankkeita käynnissä lukuvuonna 2023-2024.  
  
TET-jakso   
9. luokkalaisten TET-jakso järjestetään 6.-17.11.2023.  

  

Vierailut eri oppiaineissa   
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Eri oppiaineissa tehdään retkiä ja opintokäyntejä Espoon kaupungin ja koulun ohjeita noudattaen. 
Vuonna 2023 matkakustannusten minimoimiseksi retkissä hyödynnetään oppilasryhmien oikeutta 
ilmaisiin matkoihin ja ne toteutetaan pääsääntöisesti 9–15 välisenä aikana.   

  

Science-kurssin oppilaat saattavat vierailla Aalto Juniorissa, Kumpulan kampuksella, Kasvitieteellisessä 
puutarhassa, eläinmuseossa ja luonto- ja retkeilykeskus Haltiassa. Oppituntien puitteissa retkeillään 
koulun lähimaastossa, esim. Sammalvuoressa. Eri oppiaineiden teemoihin liittyen pyritään järjestämään 

yritysvierailuja, esim. MyTech-ohjelman yhteydessä. Projektiviikon yhteydessä luokat vierailevat 
projekteihin liittyvissä kohteissa.   
  
Suomen kielen tunneilla vieraillaan Nöykkiön kirjastossa ja mahdollisesti hyödynnetään myös muiden 
kirjastojen palveluita.  

  

Kuvataiteen oppilaat vierailevat mahdollisuuksien mukaan Emmassa tai muissa taidemuseoissa.  
 
Osallistumme Taitaja 9 kilpailuun. 

  

Liikuntatunneilla vieraillaan lähiliikuntapaikoilla, kuten Latokasken metsässä suunnistamassa ja 
hiihtämässä, sekä Puolarmaarissa pelaamassa frisbeegolfia. Liikunnanopetuksessa hyödynnetään 
esimerkiksi Espoon kaupungin urheilu- ja uimahalleja sekä mahdollisesti jäähalleja, ja muita kaupungin 
liikuntapaikkoja sekä KULPS-kohteita.  

  

Katsomusaineiden ryhmät vierailevat mahdollisuuksien mukaan pääkaupunkiseudulla eri kohteissa, 
esim. synagogassa Helsingissä.  

  

9. luokan oppilaita vierailee oppilaanohjaajien mukana Omniassa sekä osallistuvat tammikuussa 2024 
lukiotutustumisiin mahdollisuuksien mukaan.  

  

Yrityskylävierailut toteutetaan 9-luokilla kevätlukukaudella.  

  

Kahdeksannet luokat ryhmät osallistuvat Taidetestaajat-hankkeen tarjoamiin vierailuihin. 
Kevätlukukaudella tapahtuva taidetestausvierailu toteutetaan erikoispäivänä, jonka aikana tehdään 
myös museovierailu Tampereelle.  
  

 

ARVIOINTI: Mitkä ovat tärkeimmät koulun kerhotoimintaan ja koulun ulkopuolella annettavaan 
opetukseen liittyvät huomiot lukuvuoden 2024–2025 suunnittelun kannalta? 
 
b) Koulun henkilökunnan ja oppilaiden yhteiset tilaisuudet 

Lukuvuoden aikana järjestetään myös koulun henkilökunnan ja oppilaiden yhteisiä tilaisuuksia ja 
tapahtumia, kuten esimerkiksi pesäpallo-, salibandy- ja jalkapallo-otteluita. Tilaisuuden/tapahtuman 
aika, paikka ja sisältö (esim. laji, osallistujat ym.) määritellään erikseen ennen tilaisuutta/ohjelmaa. 
 
Kevätlukukauden viimeisillä viikoilla järjestetään oppilaiden ja opettajien pesäpallo-ottelu koulun 
liikuntakentällä myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana.   
 

 
c) Kulttuuri- ja liikuntapolku KULPS! 

Kulttuuri- ja liikuntapolku KULPS on Espoon kulttuurikasvatuksen suunnitelma. 
Lukuvuoden KULPS-toiminnan suunnitelma: 
Millä tavoin pyritte toteuttamaan Espoon opetussuunnitelmaan kirjatun tavoitteen 
"Jokainen oppilas pääsee lukuvuoden aikana vähintään kerran kulttuuripolulle, liikuntapoluille ja 
kirjastopolulle"? 

 
Liikuntapolku on käytössä liikuntatunneilla, kulttuuripolku monialaisissa 
oppimiskokonaisuuksissa ja kirjastopolku mm. Suomenkielen tunneilla. Lisäksi näitä 
hyödynnetään tilanteen mukaan  osana erilaisia erikoispäiviä. 
 
Koulun KULPS- ja kulttuuriyhteysopettaja/-opettajat (1–2 opettajaa): 
Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä. heidi.saynevirta@espoo.fi 
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ARVIOINTI: Kuvailkaa KULPS-toiminnan suunnitelman toteutumista. 
Toteutuiko Espoon opetussuunnitelmaan kirjattu tavoite oman koulunne kohdalla: 
"Jokainen oppilas pääsee lukuvuoden aikana vähintään kerran kulttuuripolulle, liikuntapoluille ja 
kirjastopolulle"? kyllä/ei 

6. MUUT OPETUKSEN JÄRJESTÄMISEEN LIITTYVÄT ASIAT  

a) Kodin ja koulun yhteistyö 
Vanhempainillat ja -tapaamiset, arviointikeskustelut, luokkatoimikunnat, vanhempainyhdistykset, 
yhteistyökäytänteet maahanmuuttajataustaisten perheiden kanssa, kodin ja koulun yhteistyörakenteiden 
sekä niiden menetelmien ja toimivuuden arviointi, Wilma-viestintä ja se, milloin opettajakunnan kanssa 
on keskusteltu Wilma-viestinnän tavoitteista ja sisällöistä.  
. 

Kodin ja koulun yhteistyötä toteutetaan opetushallituksen ja Espoon kaupungin sekä koulun 
oman opetussuunnitelman mukaisesti toimintakalentereihin merkittyinä vanhempainiltoina  
joissa on mahdollisuus opettajien henkilökohtaiseen tapaamiseen sekä erilaisiin luokka- ja 
ryhmäkohtaisiin keskusteluihin. Vanhempainilloista tiedotetaan huoltajia Wilman kautta. 
Tapauskohtaisesti voidaan järjestää tilaisuuksia myös verkkoyhteyksien kautta.      
  
Kaikilla luokka-asteilla huoltajilla on opetussuunnitelman mukaisesti oikeus henkilökohtaiseen 
tapaamiseen luokanvalvojan kanssa vähintään kerran vuodessa. Luokanvalvojat kutsuvat 
kaikki valvontaluokkansa huoltajat yhdessä oppilaan kanssa perhetapaamisiin, joihin on varattu 
aikaa vähintään puoli tuntia. Keskustelua ohjaa kutsu, joka lähetetään kotiin, ja jonka avulla 
lapsi ja huoltajat valmistautuvat tapaamiseen yhdessä.  
 
Pidetyt huoltaja-oppilastapaamiset kirjataan Wilmaan tukitoimena yleisenä tukena.  
 
7. luokan sekä ylempien vuosiluokkien uusien oppilaiden huoltajatapaamiset järjestetään 
ensisijaisesti koulutiloissa tapahtuvina tapaamisina. Huoltajatapaamisia voidaan 
tapauskohtaisesti tarvittaessa järjestää myös TEAMS-yhteydellä.  
  
Huoltajat voivat osallistua koulun toimintaan myös Nöykkiön koulun Tuki ry:n kautta. Tuki ry 
järjestää yhdessä oppilaiden kanssa haluamiaan tapahtumia sekä myy kahvia koulun 
vanhempainilloissa. Hallituksen kokouksissa keskustellaan koulun asioista ja suunnitellaan 
erilaisia yhteisiä tapahtumia vanhemmille ja oppilaille.  
 
Virallista yhteistyötä toteuttaa koulun johtokunta, joka kokouksissaan osallistuu koulun 
kehittämiseen ja opetussuunnitelma ja arviointityöhön suomenkielisen opetus- ja 
varhaiskasvatuslautakunnan antamien ohjeiden mukaisesti.   
 
  

Wilma-viestinnästä käydään keskustelua lukuvuoden aikana sekä tiimeissä että muissa 
kokoontumisissa.  
  

Wilmaa toimii parhaiten selainversiona, ja koulu ohjaa kaikkia käyttämään mieluiten 
selainversiota, jossa toimivat kaikki Wilman toiminnot.   
  

 
ARVIOINTI: Mitä kodin ja koulun yhteistyöhön liittyvää on syytä ottaa huomioon lukuvuoden 2024–2025 
suunnittelussa? 
 

b) Sidosryhmäyhteistyö 
Kuvataan perusopetuksen iltapäivätoiminta ja esimerkiksi yritysten tai yhteisöjen kanssa tehtävä 
yhteistyö. 
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Koulu tekee yhteistyötä Espoonlahden seurakunnan kanssa monin eri tavoin lukuvuoden 
kuluessa. Lukuvuoden aikana järjestetään jumalanpalvelus kirkkoon kuuluville sekä niille 
kirkkoon kuulumattomille oppilaille, joiden huoltajat ovat tähän antaneet luvan. Ajankohta 
tiedotetaan sen selvittyä huoltajille. Jumalanpalveluksen rinnalla järjestetään ohjeiden 
mukainen vaihtoehtoinen tilaisuus.  

7. luokkalaisille järjestetään ryhmäytyspäivä, jossa ovat mukana nuorisotoimi sekä 
Espoonlahden seurakunnan nuorisotyöntekijät. 

Erityisluokat vierailevat mahdollisuuksien mukaan Espoonlahden seurakunnan Sodessa ja 
mahdollisissa seurakunnan järjestämissä leirikouluissa. Tukioppilaat vierailevat ja 
kouluttautuvat mahdollisesti keväällä 2024 Sodessa.   

  

Yhteistyötä jatketaan myös Espoon kaupungin nuorisotyön kanssa. Nuorisotoimi järjestää 
mahdollisesti päihdekoulutusta sekä välituntitoimintaa oppilaille. Koulu suhtautuu myönteisesti 
myös muihin lukuvuoden aikana esiin tuleviin yhteistyömahdollisuuksiin.   

  

Teknisen työn opetuksessa tehdään mahdollisuuksien mukaan yhteistyötä alueen teknologia-, 
konepaja- ja teollisuusyritysten kanssa.   

  

Nauriskasken, Kantokasken ja Nöykkiönlaakson koulujen 6. luokat kutsutaan vierailukäynnille 
marraskuussa 9. luokkien TET – jakson aikana. Lisäksi kutsutaan Meritorin 6. luokat 
tutustumaan painotettuun opetukseen ja Jalavapuiston kaksikielinen 6. luokka. Vierailukäynti 
kestää kokonaisen koulupäivän  ja sisältää kouluruokailun. Mukana ovat luokkien 
luokanopettajat. Kutsuttuja ovat myös erityisopettajat ja muita alakoulun opettajia tilanteen 
mukaan. 
  
ARVIOINTI: Mitä sidosryhmäyhteistyöhön liittyvää on syytä ottaa huomioon lukuvuoden 2024–2025 
suunnittelussa? 

 

d) Toimenpiteet kestävän kehityksen edistämiseksi koulussa  
Kestävän kehityksen toimenpidesitoumus on kiinteä osa koulun lukuvuosisuunnitelmaa. Koulu 
huolehtii, että toimenpidesitoumus on sivustolla https://sitoumus2050.fi/  

  

Koulu toimii Espoon strategian ja Suko:n edellyttämällä tavalla edistäessään kestävää 
kehitystä: Oppilaiden kanssa konkretisoidaan ikätaso huomioiden kestävän kehityksen 
(sosiaalinen, taloudellinen ja ekologinen) mukaisia valintatilanteita joko teemapäivinä tai muun 
opetuksen yhteydessä.  
 
Koulu toimii Espoon strategian ja Suko:n edellyttämällä tavalla edistäessään kestävää kehitystä: 
Oppilaiden kanssa konkretisoidaan ikätaso huomioiden kestävän kehityksen (sosiaalinen, taloudellinen 
ja ekologinen) mukaisia valintatilanteita joko teemapäivinä tai muun opetuksen yhteydessä.   
  
Kestävää kehitystä on käsitellään muun opetuksen yhteydessä esimerkiksi yhdeksännen luokan 
kemiassa (elinkaarianalyysi) ja yhteiskuntaopissa (kuluttajuus).   
  
Kahdeksannella luokalla biologiassa käsitellään biodiversiteettiä ja metsätaloutta sekä kemiassa 
luonnonvarojen käyttöä ja happamoitumista.   
  
Seitsemännen luokan biologiassa käsitellään vesien ympäristöongelmia. Maantiedossa kestävän 
kehityksen asiat ovat läsnä 7–9 lk. opetuksen arvoissa, tiedoissa, taidoissa ja oman toiminnan kautta. 

https://sitoumus2050.fi/
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Kestävää kehitystä käsitellään maailmanlaajuisesti mutta myös paikallisesti. Maantiedossa 8. luokalla 
tehdään vaikuttamistehtäviä liittyen kestävään kehitykseen.   
  
Kuvataiteessa kestävä kehitys on osa opetusta. Sitä käsitellään mm. arkkitehtuurissa, 
kaupunkisuunnittelussa ja taiteen eri keinoin (animaatio).   

 

  
Koulun yhteyshenkilöt: Sari Hakola, Heidi Säynevirta, kunkin oppiaineen opettaja oman 
oppiaineensa osalta   sekä oppilaskunnan ohjaavat opettajat.  
  

ARVIOINTI: Kuvataan, miltä osin koulun oma tavoite saavutettiin ja mitä haasteita tavoitteen 
saavuttamisessa ilmeni. 
 
e) Monialaiset oppimiskokokonaisuudet 

Oppilaiden opintoihin kuuluu lukuvuoden aikana vähintään yksi monialainen oppimiskokonaisuus, 
jonka suunnitteluun he osallistuvat. Jakson pituuteen vaikuttaa muun muassa käsiteltävän teeman 
laajuus, mukana olevien oppiaineiden lukumäärä ja oppimiskokonaisuuteen osallistuvien oppilaiden 
osaaminen ja ikä. 
Teemat ovat ajankohtaisia ja oppilaita kiinnostavia. Myös arviointikäytännöistä sovitaan etukäteen. 
-Espoon OPS 4.4 
 
Oppimiskokonaisuuksien teemat, tavoitteet ja sisällöt sekä oppimiskokonaisuuksiin sisällytettävät 
oppiaineet 
 

Monialaisten oppimiskokonaisuuksien suunnittelu aloitettiin ensimmäisessä jaksossa. Niiden 
rakentuminen luokanvalvojan oppiaineen ympärille edesauttaa oppilaiden osallistumista 
suunnitteluun heti orientaatiopäivinä koulun alkaessa.  
 
Seitsemäs- ja kahdeksasluokkalaisten monialaisten opintojen keskitetään  projektiviikolle. Tämä  
tukee lisäksi luokkien yhteishenkeä ja tutustumista sekä tuo tarvittavaa yhteistä työskentelyaikaa 
luokille oman luokanvalvojansa kanssa. Oppimisen arviointi toteutetaan osana oppiaineiden 
arviointia.  
 

 

Yhdeksäsluokkalaisten monialaiset kokonaisuudet toteutetaan normaalin opetuksen yhteydessä 
lukuvuoden aikana. Yhdeksänsien luokkien osalta monialaiset opinnot käynnistetään starttiviikolla 
syyskuussa. Opettajat suunnittelivat kokonaisuutta oppilaiden kanssa yhdessä sekä tiimeissä ja ys-
ajalla opettajien kesken.   
 
Tarkemmat luokkien monialaiset opinnot on esitelty ja  erillisissä luokka-astekohtaisissa taulukoissa:  
  

ARVIOINTI: Miten oppilaiden osallistuminen monialaisten oppimiskokonaisuuksien suunnitteluun 
onnistui? Miten oppimisen arviointi monialaisten oppimiskokonaisuuksien osalta onnistui? Mitä 
monialaisiin oppimiskokonaisuuksiin liittyvää on syytä huomioida lukuvuoden 2024–2025 
suunnittelussa?  

f) Etäyhteyksiä hyödyntävä opetus  
Mikäli koulussa opiskellaan etäyhteyksiä hyödyntäen, koulu kuvaa opetuksen järjestämisen 
käytännöt lukuvuosisuunnitelmassaan. -Espoon OPS luku 5.4. Opetuksen järjestämistapoja 
 

Koulussa ei lähtökohtaisesti opiskella etäyhteyksin. Yksittäisissä tilanteissa  saatetaan 
hyödyntää  etäyhteyksiä erityistilanteissa oppilashuollollisin perustein. 
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ARVIOINTI: Jos opetuksessa käytettiin etäyhteyksiä, mitä siihen liittyvää tulee huomioida lukuvuoden 
2024–2025 suunnittelussa? 

 
 
7. KOULUN ITSEARVIOINTI JA MUU ARVIOINTITOIMINTA 
Suunnitelma siitä, milloin koulu toteuttaa peruskoulujen itsearviointiin kuuluvat oppilas- ja 
henkilöstökyselyt tai huoltajakyselyn.  
Mitä muita kyselyjä tai arviointeja on tiedossa lukuvuodelle 2023–2024?  
Miten koulu käsittelee kyselyjen ja arviointien tuloksia?  
Ketkä osallistuvat käsittelyyn? 
 
Lukuvuoden aikana tehdään Espoon kaupungin suunnitelman mukaiset henkilöstö- ja oppilaskyselyt. 
Kyselyt toteutetaan aiempien vuosien tapaan sähköisesti. Tuloksia käsitellään johtoryhmässä ja 
opettajien kesken..   
 
Linkki perusopetuksen arviointikalenteriin: 
https://espoo365.sharepoint.com/:x:/s/tietopankki-sito/EqxV–
p5pddErCWY4yooysQB9CtylOLtYzWJd0L6DOH_rg?e=OeN9XT 
 

ARVIOINTI: Mitkä olivat koulunne kannalta tärkeimmät oppilas- ja henkilöstökyselyn tai huoltajakyselyn 
2023–2024 tuloksista tekemänne havainnot? Mitkä asiat nostetaan kehittämiskohteiksi? 

ARVIOINTI: Mitkä olivat tärkeimmät koulua koskevien muiden arviointien tuloksista tekemänne 
havainnot? Mitkä asiat nostetaan kehittämiskohteiksi? 

 
 

B. LUKUVUODEN TAVOITTEET  
 
1. PERUSOPETUKSEN YHTEISET TAVOITTEET: OSAAVA JA OPPIVA YHTEISÖ 

Opetussuunnitelman toteuttaminen ja toimivat pedagogiset käytänteet luovat laadukkaan opetuksen 
perustan. Vahva oppimisen tuki, ohjaus sekä kieli- ja kulttuuritietoinen opetus vahvistavat jokaisen 
oppilaan perustaitoja. 

a) Miten varmistamme opettajien opetussuunnitelmaosaamisen vahvistumisen? 
 
Yhteisiä käytäntöjä ja toimintaperiaatteita käsitellään Yhteissuunnitteluajalla.  Aineryhmille varataan 
lukujärjestystekniikalla mahdollisuus yhteistyöhön ja keskusteluihin. Osaamista vahvistetaan lisäksi 
osana osaamis- ja tavoitekeskusteluja, joita voidaan toteuttaa opettaja-, aineryhmä tai 
tiimikohtaisesti. Ys – kokoontumisessa sekä tiimien kokouksissa on esillä sekä esiin nousevat että  
esillä pidettävät opetussuunnitelma-asiat erityisesti työtapojen ja ryhmäyttämisen sekä 
oppimisilmapiirin näkökulmasta. Opetussuunnitelmaosaamista vahvistetaan myös osana 
yhteisöllistä ja oppilaskohtaista oppilashuoltotyötä 

 

b) Millä inklusiivisilla ratkaisuilla varmistamme moninaisten oppijoiden oppimisen oppimisympäristöjä, 
opetusjärjestelyjä ja toimintatapoja soveltamalla? 
 

Opettajat ottavat kaikessa opetuksen suunnittelussa huomioon opetuksen eriyttämisen tarpeet  
 moninaisten oppijoiden oppimisen osalta. Jaksottain valmistuvat lukujärjestykset tehdään Forms - 
kyselyohjelman sekä muun saadun palautteen pohjalta tukemaan oppijoiden opintoja. Opetusjärjestelyjä 
muokataan lukuvuoden aikana joustavasti.  
 
 

https://espoo365.sharepoint.com/:x:/s/tietopankki-sito/EQxV--p5pddErCWY4yooysQB9CtylOLtYzWJd0L6DOH_rg?e=OeN9XT
https://espoo365.sharepoint.com/:x:/s/tietopankki-sito/EQxV--p5pddErCWY4yooysQB9CtylOLtYzWJd0L6DOH_rg?e=OeN9XT
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c) Miten hyödynnämme ja kehitämme oppilaantuntemusta opetuksen pedagogisena lähtökohtana ja 
varmistamme eriyttämisen, eheyttämisen ja monipuolisten menetelmien toteutumisen? 
 

Oppilaantuntemuksessa auttaa samojen opettajien pysyminen lukuvuodesta toiseen ja tämä 
on lähtökohtana aina silloin kun se on mahdollista. Opettajat osallistuvat aktiivisesti 
tehostettujen ja erityisen tuen oppilaiden erilaisten asiakirjojen kirjausten tekemiseen ja niihin 
tutustumiseen. Opettajat eriyttävät opetusta ryhmien välillä näiden osaamistason ja 
mielenkiinnon kohteiden mukaan. Opettajilla on jaksottain mahdollisuus toivoa seuraaviin 
jaksoihin juuri kyseisen ryhmän opetusta tukevia tiloja ja muita resursseja 

 
 
Miten kehitämme kieli- ja kulttuuritietoista opetusta? 
 

Opettaja tiedostaa käyttämänsä kielen haasteet heikomman kielitaidon oppilaille, ja pyrki 
tarvittaessa sanoittamaan sisältöjä oppilaan kielitaidon huomioiden. Alamme tutustua ja 
otamme tarvittaessa käyttöön erilaisia tarjolla olevia apuvälineohjelmia, kuten esimerkiksi  
Manabua-ohjelmisto,  jossa oppilaan oma äidinkieli tukee uusien asioiden oppimista suomeksi. 

d) Miten varmistamme uusien lukutaitojen (medialukutaito, ohjelmointiosaaminen, digitaalinen osaaminen) 
yhdenvertaisen oppimisen? 

 
Ottamalla niitä osaksi kaikille pakollisissa oppiaineissa, sekä toteuttaen oppiainerajoja ylittäviä 
projekteja esimerkiksi monialaisessa oppimiskokonaisuudessa. 

 
 Koulun opetussuunnitelma on siirretty opetushallituksen palvelimelle. Aineryhmätapaamisissa, 
kehityskeskusteluissa, tiimikokouksissa sekä muissa henkilökunnan tapaamisissa vahvistetaan  
opetussuunnitelman tuntemusta. Tavoite- ja osaamiskeskustelujen yhteydessä käsitellään 
monipuolisesti kunkin osallistujan omia kokeiluja, toimintatapoja ja mahdollisia innovaatioita, 

Jaksoittain vaihtuvat opetusjärjestelyt mahdollistavat opettajien yhteistyön, tilojen ja välineiden  
monipuolisen käytön sekä tuen tarjoamisen lukuvuoden aikana muuttuvissa tilanteissa tai heränneissä 
tarpeissa. Ennen jokaista jaksoa opettajat voivat esittää tukitoiveita eri oppilaille ja opetusryhmille. 

 

 
e)  Millä keinoin koulussamme tasataan oppimisvajeen aiheuttamia haasteita? 

 
Ennen jokaista jaksoa opettajat voivat esittää tukitoiveita eri oppilaille ja opetusryhmille sekä muita 
toiveita oppimisvajeiden korjaamista varten.  

 
Jaksoittain vaihtuvat opetusjärjestelyt mahdollistavat opettajien yhteistyön, tilojen ja välineiden  
monipuolisen käytön sekä tuen tarjoamisen lukuvuoden aikana muuttuvissa tilanteissa tai 
heränneissä tarpeissa.  
 
Miten koulussamme huomioidaan peruslukutaidon heikentymisen tuomat haasteet? 
 
Suomen kielen opetukseen sisältyy lukutaidon kehittäminen. Lisäksi eri oppiaineissa luetaan kunkin 
oppiaineen tekstejä sekä oppikirjoista että oheismateriaaleista. Oppilaskohtaisesti järjestetään 
tarvittaessa erilaisia harjoittelumahdollisuuksia osana oppimisen taito – valinnaisainetta. 
 

 ARVIOINTI (kohdat a-e): Mitä uusia kokeiluja, toimintatapoja tai innovaatioita lukuvuoden aikana on 
syntynyt? 
 

ARVIOINTI (kohdat f-g): Miten onnistuimme tunnistamaan oppimisen haasteet ja vastaamaan niihin? 
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2. PERUSOPETUKSEN YHTEISET TAVOITTEET: HYVINVOINNIN JA KASVUN TUKI 
 
Koko kouluyhteisö voi hyvin. Opiskeluhuolto kuuluu kaikille kouluyhteisön aikuisille. Vastuu 
oppilaiden hyvinvoinnin edistämisestä on koulun koko henkilökunnalla. Kouluyhteisön hyvinvointi 
varmistetaan jatkuvalla ryhmäyttämisellä, systemaattisella kiusaamisen ehkäisemisellä ja 
yhteisöllisyyden vahvistamisella. 
 

a) Milloin Yhdessä vahvaksi yhteisöksi Ei kiusaamiselle -suunnitelma käsitellään työyhteisössä?  
 
Suunnitelmaa on käsitelty ja käsitellään osana Ys – kokoontumisia sekä oppilashuoltotyötä. 

 
b) Mitkä ovat Yhdessä vahvaksi yhteisöksi -suunnitelman mukaiset, YHR:ssä sovitut toimenpiteet lukuvuodelle 

2023–24 lukuvuoden 2022–23 arviointiin pohjautuen? 

Jatkamme hyväksy koettuja toimintatapoja, joista keskeisimmät  ovat esillä Wilmassa ja esitellään 
lukuvuosittain uusille huoltajille sekä opettajille. Lisäksi toimenpiteitä käydään läpi wilma-
asiakirjatyössä, joka käynnistetään vuosittain syys-lokakuussa. Ohjeet on koottu opettajien 
yhteiseen tietopankkiin osana Nöykkiön koulu – ryhmäteamsiä nimeltä Yhteiset tiedostot. 
Käyttämämme toimintatavat ovat jo vuosia  olleet käytännössä  samoja, joita nyt lanseerattiin 
nimellä Yhdessä vahvaksi yhteisöksi.  

Oppilashuoltohenkilöstö on aloittanut vierailut 7. luokkien luokanvalvojien tunneilla ensimmäisessä 
jaksossa. Vierailut jatkuvat seuraavissa jaksoissa. Kuraattori ja psykologi tapasivat kaikki 8. 
luokkalaiset orientaatiopäivinä lukuvuoden alussa. Kaikki 8. luokat käyvät terveydenhoitajan luona 
tarkastuksessa. Terveydenhoitaja järjestää 8. luokille hyvinvointikartta tutkimuksen. 
Terveydenhoitajalla on avovastaanotto päivittäin.   

 
c) Mitkä ovat Yhdessä vahvaksi yhteisöksi -suunnitelman mukaiset sosiaalisten tilanteiden ja tunteiden 

tunnistamista sekä uusien taitojen oppimista varten käytettävät menetelmät luokkakohtaisesti lukuvuonna 
2023–24 lukuvuoden 2022–23 arviointiin pohjautuen? 
 
Luokkakohtaisia toimintatapoja rakennetaan luokkakohtaisesti lukuvuoden aikana osana oppilashuoltotyötä.  

 

 

ARVIOINTI (kohdat a-c): Kiusaamista ehkäisevä kaupunkitasoinen malli oli lv 23-24 koulussamme käytössä 
a) Kokonaisuudessaan 
B) Osittain 
C) Ei lainkaan 

Mitkä toimenpiteet ja menetelmät olivat vaikuttavia? Mitä tulisi jatkossa tehdä toisin? 
  

 
d) Millä keinoin koulussamme lisätään kouluyhteisön - oppilaiden ja henkilöstön - hyvinvointia, osallisuutta ja 

yhteisöön kuulumisen tunnetta?  
 

Yhteisöön kuulumisen tunnetta vahvistetaan erityisesti monipuolisilla yhteisillä tapahtumilla sekä  
keskusteluilla lukuvuoden aikana. Kiinnitämme erityistä huomiota koulun arvotoiminnan näkyväksi 
tekemiseen sekä sen mukaan toimimiseen. Keskeisintä on arvostava kohtaaminen ja ystävällinen viestintä ja 
vuorovaikutus jokapäiväisessä työssä. 
 

e) Millä keinoin koulussamme vahvistetaan lasten ja nuorten turvallisuuden tunnetta ja tulevaisuususkoa? 

 
Osana eri oppiaineiden opetusta sekä erikoispäivien ohjelmissa lukuvuoden aikana. 

Sitouttavan kouluyhteisötyön tavoitteena on vahvistaa oppilaan kouluun kiinnittymistä ja 
ennaltaehkäistä koulupudokkuutta sekä seurata poissaoloja ja puuttua niihin suunnitelmallisesti. 
(PoL26 §, OPS luvut 4 ja 5) 

https://espoo365.sharepoint.com/:b:/r/sites/SITO-yhteiset/Jaetut%20asiakirjat/Hyvinvointimateriaalit%20opettajille%20ja%20nuorisoty%C3%B6h%C3%B6n/Kiusaaminen%20ja%20v%C3%A4kivalta/Yhdess%C3%A4%20vahvaksi%20yhteis%C3%B6ksi%20-Ei%20kiusaamiselle%20KOKONAISUUS%2003.12.2020.pdf?csf=1&web=1&e=brrCRw
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Espoon koulut noudattavat Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen yhtenevää poissaoloihin puuttumisen mallia. 
Mallissa on määritelty poissaoloihin suunnitelmallinen puuttuminen, seuranta sekä kuvattu ennaltaehkäisevä 
työn sisältö. 

f) Miten koulussamme vahvistetaan kouluun kiinnittymistä tukevaa myönteistä toimintakulttuuria (poissaolojen 
ennaltaehkäisy)? 

 

 Jatkamme vuosien varrella luotuja toimintatapojamme, joista keskeisimmät  esitellään 
lukuvuosittain uusille huoltajille sekä opettajille. Lisäksi toimenpiteitä käydään läpi wilma-
asiakirjatyössä, joka käynnistetään vuosittain syys-lokakuussa. Ohjeet on koottu opettajien 
yhteiseen tietopankkiin osana Nöykkiön koulu – ryhmäteamsiä nimeltä Yhteiset tiedostot 

 

g) Miten koulussamme varmistetaan LU- hyvinvointialueen poissaolomallin toteuttaminen (esim. poissaolojen 
seuraaminen ja puuttuminen)? 

 
   

Jatkamme vuosien varrella luotuja toimintatapojamme, joista keskeisimmät esitellään 
lukuvuosittain uusille huoltajille sekä opettajille. Lisäksi toimenpiteitä käydään läpi wilma-
asiakirjatyössä, joka käynnistetään vuosittain syys-lokakuussa. Ohjeet on koottu opettajien 
yhteiseen tietopankkiin osana Nöykkiön koulu – ryhmäteamsiä nimeltä Yhteiset tiedostot 

 

ARVIOINTI (kohdat d-e): Miten onnistuimme tunnistamaan kouluyhteisön ja oppimisympäristön hyvinvointiin 
ja turvallisuuteen liittyviä tarpeita ja vastaamaan niihin? 

ARVIOINTI (kohta f-g): Miten onnistuimme ehkäisemään poissaoloja ja vahvistamaan myönteistä 
koulukulttuuria sekä -hyvinvointia? 

  
3. KOULUN MUU KEHITTÄMINEN 

 

a) Miten kestävän kehityksen kasvatuksen toimintasuunnitelman tavoitteita toteutetaan koulussa 
lukuvuonna 2023–24? 

 
Koulu toimii Espoon strategian ja Suko:n edellyttämällä tavalla edistäessään kestävää kehitystä: 
Oppilaiden kanssa konkretisoidaan ikätaso huomioiden kestävän kehityksen (sosiaalinen, taloudellinen 
ja ekologinen) mukaisia valintatilanteita joko teemapäivinä tai muun opetuksen yhteydessä.   
  
Kestävää kehitystä  käsitellään muun opetuksen yhteydessä esimerkiksi yhdeksännen luokan kemiassa 
(elinkaarianalyysi) ja yhteiskuntaopissa (kuluttajuus).   
 
Ruotsin kielessä käsitellään lajittelua ja luonnon ympäristötekoja sekä opiskellaan niihin liittyvää 
sanastoa. 
 
Uskonnossa on ysiluokkalaisilla ympäristöetiikkaa.  
 
Kotitalousopetuksessa käsitellään jätteiden lajittelua ja ruokahävikin vähentämistä 
  
Kahdeksannella luokalla biologiassa käsitellään biodiversiteettiä ja metsätaloutta sekä kemiassa 
luonnonvarojen käyttöä ja happamoitumista.   
  
Seitsemännen luokan biologiassa käsitellään vesien ympäristöongelmia. Maantiedossa kestävän 
kehityksen asiat ovat läsnä 7–9 lk. opetuksen arvoissa, tiedoissa, taidoissa ja oman toiminnan kautta. 
Kestävää kehitystä käsitellään maailmanlaajuisesti mutta myös paikallisesti. Maantiedossa 8. luokalla 
tehdään vaikuttamistehtäviä liittyen kestävään kehitykseen.   
  
Kuvataiteessa kestävä kehitys on osa opetusta. Sitä käsitellään mm. arkkitehtuurissa, 
kaupunkisuunnittelussa ja taiteen eri keinoin (animaatio).   

https://espoo365.sharepoint.com/:w:/s/opetuksen-kehittajat-sito/EaTjp5umW-NOgB7g0UcgklEBR28e7SZoq6cfZ3gcKyoBCQ?e=4%3ABRBwWc&at=9&CID=F0F80846-2246-4F1A-9762-7BDCF648E216
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ARVIOINTI: Miten kestävän kehityksen kasvatuksen toteutuksessa onnistuttiin?  

b) Miten koulussamme valmistaudutaan DigiOne-järjestelmän käyttöönottoon? 
 

Odotamme kaupungin saavan valmiiksi kehitystyön. 
 
ARVIOINTI: Miten DigiOne-järjestelmän käyttöönottoon valmistautumisessa onnistuttiin? 

c) Eri tahojen rahoittamat projektit ja muut yhteistyöhankkeet 
 
Näitä ei ole. 

            ARVIOINTI: Projekteihin ja muihin yhteistyöhankkeisiin liittyvät huomiot.  

d) Lukuvuoden 2022–23 arvioinnissa koulun itsearvioinnin ja muun arviointitoiminnan tuloksien pohjalta 
nostetut koulun omat kehittämiskohteet lukuvuodelle 2023–24:  
 
Espoon kaupunki asettaa niin paljon erilaisia tavoitteita, että koululla ei ole mahdollista lisätä työmäärää 
omilla kehittämiskohteilla.  
 
Lukuvuoden 2022–23 arvioinnista kohta 7 Koulun itsearviointi ja muu arviointitoiminta 
 

 

ARVIOINTI: Miten kehittämistyössä onnistuttiin? 
 
 

C. OPPILAITOSYHTEISÖN TERVEELLISYYDEN JA TURVALLISUUDEN SEKÄ YHTEISÖN  
HYVINVOINNIN TARKASTUS  
 
 

1. KOULUN JOHTAMINEN REHTORIN POISSAOLLESSA 
Kirjataan vastuuhenkilö/-t ja yhteystiedot. 
 
Suunnitelma on koulun turvallisuuskansiossa ja päivitetty sinne.  
   

2. VARAUTUMINEN JA HARJOITTELU  
Kirjataan päivämäärät. 

• Pelastussuunnitelma käsitelty työyhteisössä 23.8.2023 

• Palo- ja pelastusharjoitus pidetty (30.8. mennessä 30.8.2023)  

• Suojautuminen rakennukseen käsitelty henkilökunnan kanssa 23.8.2023 

• Riskien arviointi tehty tai päivitetty Kirjoita tähän 

• Uudet työntekijät perehdytetty turvallisuusasioihin 23.8.2023 

• Turva-asiat käsitelty vanhempainilloissa Käsitellään tulevissa, on käsitelty olleissa. 
 
2Hätäensiapukoulutuksen lukuvuoden alkuun mennessä saaneet 
Suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön ohjeen mukaisesti koulut järjestävät 
hätäensiapukoulutuksen vuosittain noin yhdelle kolmasosalle koulun työntekijöistä. 
Järjestetään lukuvuoden aikana.  
 
Poliisin vuosittain järjestämän turvakoulutuksen saaneet: Sari Hakola, Taina Halme ja Emilia 
Hämäläinen 

• Miten sijaiset perehdytetään turvallisuusasioihin? Kuka, milloin, materiaali, jne.   
Sijaisille toimitetaan aina erilliset turvallisuusohjeet.  
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D. TASA-ARVO- JA YHDENVERTAISUUSSUUNNITELMAN TOIMENPITEET LUKUVUODELLE 2023-2024 

 
 
1. Toimenpiteet tasa-arvon edistämiseen liittyvän koulukohtaisen tavoitteen/tavoitteiden toteuttamiseksi 

lukuvuonna 2023–2024: 

Liikunnan opetus järjestetään koko luokan ryhmissä, koulussa ei tehdä opetusryhmäjaottelua sukupuolen mukaan. 

Oppitunneilla Tarjolla on eri kokoisia ja painoisia urheiluvälineitä, joilla suorituksia voi tehdä.   

 

Osa uinneista järjestään Matinkylän hallissa, jossa pukutiloja voi käyttää  sukupuolineutraalisti: miesten ja naisten 

puolien lisäksi on ryhmäpukutiloja, joita voi käyttää tarvittaessa.  

Move-testien aiheuttamien kokemusten ja tunteiden käsittelyyn tulee jatkossa varata riittävästi aikaa ja niiden 

järjestämiseen on hyvä valmistautua entistä paremmin.  

 

Movetestien osalta ongelmaa aiheuttaa testien pakollisuus  - itse testien asetelmaa ei voi koulussa muuttaa. 

Oppilaat kokevat testien olevan epätasa-arvoisia ja asiasta keskusteleminen ei ratkaise tätä ongelmaa.  

Nöykkiön koulun oppilaskunta tekee aloitteen Nuvalle, jotta tämä vaatisi opetushallitusta uudistamaan 

opetussuunnitelmaa Move-testien osalta – tarvitaanko testejä lainkaan tai niitä pitää ainakin uudistaa. 

Vastuuhenkilöt: Johtoryhmä ja liikunnan opettajat,  

Aikataulu: Liikunnan opettajat keskustelevat osana yhteistyötään tarkemmin uinnin järjestelyistä. 

Toimenpiteiden seuranta ja arviointi: 

 

2. Toimenpiteet yhdenvertaisen kohtelun edistämiseen liittyvän koulukohtaisen tavoitteen/tavoitteiden 
toteuttamiseksi lukuvuonna 2023–2024: 
 
Kiinnitetään erityistä huomiota, ettei ketään nimitellä ableistisillä termeillä eikä vähätellä omaa toimintaa näillä 
termeillä. Jos näitä termejä joku oppilas käyttää, opettaja puuttuu niihin koulun toimintatavoin. 
 
Asiaa käsitellään aamunavauksissa sopivassa kohdassa lukuvuotta.  

Katsomusaineopinnot on saatu katolista uskontoa lukuunottamatta Nöykkiön  koululle.    

 

Vastuuhenkilöt: Johtoryhmä 

Aikataulu: Koko lukuvuosi 

Toimenpiteiden seuranta ja arviointi: 

 

E. Lukuvuosisuunnitelman liitteet  

• Koulun ohjaussuunnitelma 

• Oppilaskunnan lukuvuosisuunnitelma 

 
ARVIOINTI: Miten ohjaussuunnitelman tavoitteiden toteuttamisessa onnistuttiin? 
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